

A CHIZITIE Pachet piese de schimb pentru utilaj forestier taf

I.D.: 88908866

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 16820000-9

Pretul estimativ: 10.642,02 RON - 10.642,02 RON

Descriere: Garnitura chiuloasa U650 1x105,04 =105,04 - Curea AVX825 OPTIBELT 3x30,25 = 90,75 - Curea AVX 1325 OPTIBELT 2x42.86=85,72 - Banda frana troliu Premium 1x378,15 =378,15 - Grup conic taf 1x1 567,23 =1567,23 - Ulei T140 -Valvolina 10L 1x138,66 =138,66 - Simering 62x93x13 2x13,45=26,89 - Silicon etansare 1x25,21= 25,21 - Rulment 30309 SKF 2x 147,06 =294,12 - Rulment NJ 2305 1X80,67=80,67 - Inel arbore FI 25 1x2,52=2,52 - Tampon reglaj 1x25,21=25,21 - Rulment 30215 ZKL 2x109,24 =218,49 - Surub M10x25 cu cap hexagonal 12x3,36 =40,34 - Inel de reazem 2x 10,08 =20,17 - Disc fix 2x 45,38 =90,76 - Disc condus 2x 43,70 =87,39 - Ax satelit grup taf 1x92,44 =92,44 - Set pinioane diferential taf 1x1064,71 =1064,71 - Set saibe reglaj grup conic 1x118,49 =118,49 - Pasta spalat Ultra Derm 1x 8,40 =8,40 - Flansa pinion atac cu guler 1x 260,50 =260,50 - Set conducte injector 650 1x 42,02 =42,02 - Camera 18,4/26 Kabat b 2x 239,50 =478,99 - Comutator GV 1 x21,01 =21,01 - Furtun hidraulic DN16L700 1x68,07=68,07 - Set plase lant antiderapant Super Stift Ketten 11 veriga cu ghinturi 1x5210,08=5210,08